
UCHWAŁA NR VI/38/15
RADY GMINY JEŻOWE

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwała nr XXV/160/12 Rady Gminy Jeżowe z dnia 28.12.2012 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Jeżowe do realizacji projektu systemowego w ramach Priorytetu VII, Działania 7.1, 

Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, na okres od 01 stycznia 2013 r. do 30 czerwca 
2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym decyzją nr K (2007) 
4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej oraz Planem działania na rok 2013, Rada Gminy Jeżowe

uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXV/160/12 Rady Gminy Jeżowe z dnia 28.12.2012 roku w sprawie przystąpienia Gminy 
Jeżowe do realizacji projektu systemowego w ramach Priorytetu VII, Działania 7.1,  Poddziałania 7.1.1 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, na okres od 01 stycznia 2013 r. do 30 czerwca 2015 r. § 2 otrzymuje brzmienie:

„Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeżowem w okresie od dnia 01 stycznia 
2013 roku do dnia 30 września 2015 roku”.

§ 2. W Uchwale nr XXV/160/12 Rady Gminy Jeżowe z dnia 28.12.2012 roku w sprawie przystąpienia Gminy 
Jeżowe do realizacji projektu systemowego w ramach Priorytetu VII, Działania 7.1,  Poddziałania 7.1.1 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, na okres od 01 stycznia 2013 r. do 30 czerwca 2015 r. § 3 otrzymuje brzmienie:

„Gmina Jeżowe przeznacza na realizację projektu o którym mowa w § 1 na okres od dnia 01 stycznia 
2013 roku do dnia 30 września 2015 roku środki finansowe jako wkład własne w wysokości 57 118,05 
złotych (słownie: Pięćdziesiąt siedem tysięcy sto osiemnaście złotych 05/100)”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Jeżowe i Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jeżowem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Ciak

Id: 47B60238-0949-4CF7-9A05-479BB529D66F. Podpisany Strona 1




